UỶ BAN NHÂN DÂN

          TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-VX
V/v lùi thời gian tổ chức 15 môn

thể thao trước Đại hội Thể dục

thể thao tỉnh lần thứ IX.

           Thanh Hoá, ngày       tháng 6 năm 2021

                Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2313/SVHTTDL-

QLTDTT ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về

việc thay đổi thời gian tổ chức 15 môn thể thao trước Đại hội Thể dục thể

thao tỉnh Thanh Hóa lần thứ IX;

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng, Trưởng Ban Chỉ đạo Đại hội

Thể dục thể thao tỉnh Thanh Hóa lần thứ IX có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý với đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

2313/SVHTTDL-QLTDTT ngày 21 tháng 6 năm 2021 về việc lùi thời gian tổ

chức 15 môn thể thao trước Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Thanh Hóa lần thứ

IX để thực hiện phòng tránh dịch bệnh Covid-19./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VX (ngocnd).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-24T11:16:31+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-24T14:00:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-24T14:01:11+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-24T14:13:46+0700